وی افزود: امرسان امروز دیگر برند یخچال و فریزر نیست که چسبا که در کنار ارائه یخچال و فریزرهایی در رنگ‌ها و ابعاد مختلف، اقدام به تکمیل سبد کالای لوازم خانگی و تولید و عرضه دیگر لوازم خانگی همچون لباسشویی تسلام اتوماتیک، جاروبرقی و اجاقی گاز نموده است.

تجارت

یکشنبه ۱۴ آبان ۱۳۹۶ • شماره ۱۱۶۸
Sun • 5 Nov • 2017

صنعت، معدن، تجارت

پیشخوان

تحقق ۹۴ درصدی تولید خودرو

با ۹۰۰ هزار دستگاه

معاون امور صنایع وزیر صنعت ، معدن و تجارت از تحقق ۹۴ درصدی تولید خودرو طی ۷ ماه گذشته خبر داد و گفت: تا امروز حدود ۹۰۰ هزار دستگاه خودرو در کشور تولید شده است که نشان از تحقق حدود ۹۴ درصدی برنامه هدفگذاری شده تا پایان سال دارد.